Vnde pro solutione cōsidera, quia primo dici p̄t, q̄ regula ista p̄cedit quo ad nos, & nostras interpretationes. Sed ite lex illamet, in qua negatiua proponitur uerbo (potest) uel etiam alia, aliter di sponat, aliud est, & ita procedant ista contraria. Facit, quod in simili dicunt gl. & Doct. in l. quod uero cōtra. §. de legi. Et ita qñ ip famet lex aliter disponat, tradit Iaf. in d. §. alteri, & modo dixi. Vel secundo dici potest, q̄ aliquando lex p̄ponens negatiuam uerbo potest, loquitur de aliquo in esse deducendo, & ponit, quid ad illud requiratur, & tunc procedat p̄dicta regu. Et ita propriē lo quitur ca. 1. de reg. iur. lib. 6. & etiam l. nostra hic. Et ita etiam pōt huic membro adaptari. l. obligari. in prin. supra de auct. tut. dum dicit (non posse pupillum obligari sine tutoris auctoritate) intelli gendo tamen illum tex. de obligatione efficaci ad agēdum, & sic de obligatione ciuili, prout & lex ipsa, quæ loquit, est lex ciuili. Sed contra istud membrum uidetur d. l. nemo qui condemnare. iuncto d. §. adeo. Nam & ibi uidetur loqui lex de inducenda esse in potestate absolubendi, requirens ad id potestatem condemnandi, & tamen regula ista non procedit. Potest responderi, q̄ regula intelligitur, quando lex loquitur de aliquo in esse deducendo, ge neraliter, & ponit de ipso actu, & dum concipitur, debent interuenire. In contrario autem illa potestas condemnandi confide ratur abstracta ab ipso actu absolutionis. Et per hunc modum possent tolli multa p̄ria. Cogita. Aliquando uerō lex nō ita loqui tur, sed aliās simpliciter (prout in sermone cōtingit) p̄ponit ne gatiuam uerbo potest, & tunc non importatur omnimoda im possibilitas, sed sēpe dictante aliqua ratione toleratur contrariū. Et ita procedant iura in cōtrarium allegata, & alia plura, quæ ad Maria. Soci. Secunda pars. K idem

D. Maria. Soc. Jun. in l. j.

idē considerari possent. Et pōt dici distinctionē istā procedere, siue lex utatur ipe p̄senti, ut (non pōt) siue ē futuro, ut nō possit quicquid, dictos casus distinguēdo, dixerit Bar. in l. cū lex. §. col. 1. de fideiuf. Nā in l. nostra importatur oimoda impossibilitas, & denegatur totalis caliditas, ut i. ea l. §. si quis ita. & tñ loquit lex ista in tpe p̄nti. Quod est 3 Bar. i. d. l. cū lex. Et ita ē reprobata Bar. Iaf. in d. l. Gallus, & in d. §. alteri. Et ad d. §. in quo se fundat, Bar. rñderi pōt, q̄ ibi nō p̄ponit negatiua verbo pōt, in casu i quo lex qd requirit ad aliqd i esse deducēdū. Cogita sup istis.

Redeſido modo ad notabile n̄m, stat cōcō, q̄ verba in stipulatione sunt necessaria, & p̄ forma req̄sita, ut sic p̄ verba iniucē exaudita mutuo 3 hētes se intelligāt. Et ex hoc inferē decisio ad q̄, quā Areti. dicit esse nouā, eam tñ ante eum tangit hic Bald.